C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.952/2013

Autor: Roberto Freire

Data da
Apresentação:

11/06/2013

Ementa: Requerimento, de retirada do meu nome constante dos autores
do Projeto de Lei nº 5735 de 2013.

Forma de
Apreciação:

Requerimento

Texto
Despacho:

Defiro. Substitua-se o inteiro teor da proposição no Sistema de
Informação Legislativa da Câmara dos Deputados. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 12/06/2013